Offerta Economica N°02/280425/AO/rc

TERMINI E CONDIZIONI
Merce Resa : FRANCO DESTINO
Termine previsto per la consegna: 30 GG D.R.O.
Pagamento : entro 60 gg data fattura
Validità dell'offerta:  180 giorni

ASSISTENZA TECNICA 24 MESI

Totale valore complessivo dell’offerta
EURO 36.771,5600 (trentaseimilasettecentosettantauno/5600)

BEMAR ITALIA

Dott. Giovanni Avitabile
(L’Amministratore)

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO DI N. 3 VENTILATORI POLMONARI NEONATALI  PER LE ESIGENZE